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   170

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR 

   161

   171

INTERESES

INGRESOS DE OPERACION

     2

     1

     9

INTERESES POR DEPOSITOS

VENTAS BRUTAS

OTROS INGRESOS DE OPERACION
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         4,3349%

        21,7434%
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           2.000.000.000

   100 INGRESOS CORRIENTES
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         702.715.163.275
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-            577.289.303
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          30.785.224.190
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         702.715.163.275

                       0

-            577.289.303

             355.000.000
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          30.785.224.190

                       0

          30.785.224.190

         703.070.163.275 -            577.289.303          702.492.873.972           30.785.224.190          30.785.224.190

         0,0000%

         4,3845%

         0,0000%

         4,3845%

         4,3823%

         703.070.163.275 -            577.289.303          702.492.873.972           30.785.224.190           30.785.224.190          4,3823%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

12/08/2021

15:50:47

     1

'IND. NAC. DEL CEM.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/07/2021 31/07/2021

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  25 hasta:  25 Entidad:    7 hasta:    7 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


